
 
 

 

Projekt „Zdalna Szkoła + w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej” 

 

Znak sprawy: ŚP.271.15.2020             Poręba, 04.11.2020 r. 

 

ZESTAWIENIE OFERT 

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na zadanie pn.: Dostawa sprzętu komputerowego 

z oprogramowaniem w ramach projektu: Zdalna Szkoła + w ramach Ogólnopolskiej Sieci 

Edukacyjnej   

Otwarcie ofert: 04.11.2020 r., godz. 10:15 

Wpłynęła: 1 oferta 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 44 000,00 zł brutto 

(w tym 23% VAT) – kwota netto: 35 772,36 zł. 

 

L.p. 

 

Nazwa oferenta oraz 

adres siedziby 

 

Data złożenia 

oferty 

 

Cena 

ofertowa: 

brutto 

 

Termin 

realizacji 

 

Okres 

udzielonej 

gwarancji 

(w miesiącach) 

Bezpłatny 
serwis przez 

12 miesięcy po 
upływie 

gwarancji 
(tak/nie) 

1.  BIS S.C. Karol 

Kowalski, Łukasz 

Kowalski 

Al. Niepodległości 

41, 42-216 

Częstochowa 

29.10.2020r. 

 

 

 

52 152,00 zł Do dnia 

18.11.2020r. 

36 nie 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Poręba 

       

       Ryszard Spyra 

04.11.2020r..…………………………………………….……………….. 

(data i podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 

 


